маи

ПРИКАЗ
№ j_?cf__

·;dJ?. u-t ал
г. Москва

Содержание: О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (НИУ «МЭИ»)

Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Лучший релейщик - 2019»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 26 по 31 мая 2019 г. в НИУ «МЭИ» Всероссийский конкурс

профессионального мастерства «Лучший релейщик-2019».

2. Определить для проведения мероприятия следующие помещения:
2.1. Торжественное закрытие конкурса и церемонию награждения 31 мая

провести в аудитории Г-200;

212· ,

2.3 .1. Диспетчерской обеспечить выведение аудитории Г-200 из учебного
процесса для проведения мероприятия (отв. первый проректор

В.Н. Замолодчиков).

2.1.2. Обеспечить работоспособность мультимедиа аппаратуры (отв.

директор ИВЦ А.В. Бобряков).

2.2. Этапы конкурса и техническую учебу провести в аудиториях Д-116 и Д-

3. Обеспечить фотосъемку и освещение мероприятия (отв. начальник УОС

Е.М. Семенова).

4. Обеспечить чистоту и порядок указанных помещений до начала и по

окончании мероприятия (отв. проректор по модернизации имущественного комплекса
и правовой работе Е.Н. Лейман).

5. Обеспечить проход участников и организаторов мероприятия в корпуса МЭИ
на время проведения мероприятия, безопасность проводимого мероприятия (отв.

проректор по работе с молодежью, спорту и безопасности А.В. Плотников).

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на первого

проректора Замолодчикова В.Н.

Ректор ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Исп. Д.М. Бисеров

тел. + 7 (917) 523 35 26

Н.Д. Рогалев